
VUFIn pöytätenniksen henkilökohtaisista mestaruuksista pelataan tänä vuonna 
TUPI:n juhlakisojen yhteydessä Turussa.   
  
Pelipaikka: Liikuntakeskus Alfa, Virusmäentie 65 Turku. 
 
Aika: Lauantaina 10.03.2012  n. klo 11.00 alkaen. 
             
Sarjat: Naisten kaksinpelin (NK), Miesten nelinpelin (MN) ja Miesten kaksinpelin  (MK =  miesten 
1. luokka) mestaruudet ratkotaan ko. ”juhlaluokkien” yhteydessä. 
 
Lisäksi voimme pelata ”puhtaasti vufilaisittain” Naisten nelinpelin (NN) ja Sekanelinpelin (SN). 
Parit voidaan sopia pelipaikalla, ellei jo ennakkoon ole paria tiedossa. Näistä kahdesta lisäluokasta 
ei peritä ilmoittautumismaksua. 
 
Vufilaiset voivat osallistua myös muihin luokkiin (ratingin salliessa) ja ovat tervetulleita mukaan 
myös sunnuntaisiin veteraaniluokkiin.  
 
Välineet: Pallot järjestäjien puolesta. Omat pelivarusteet (sisäpelitossut). 
Kerro ilmoittautumisen yhteydessä, jos tarvitset mailaa lainaksi. 

Ilmoittautumiset: Viimeistään maanantaina 27.02.2012 sähköpostitse tai puhelimitse.                                                                                   
Kalervo Järvi: Email: kalervo.jarvi@luukku.com  (gsm: 050 464 9333).                                   
Lisätietoja: Tom Kraemer Email: tom.kraemer@tapiola.fi  (gsm: 040 558 4701). 

Kerro ilmoittautuessasi nimesi, yrityksesi, sähköpostiosoitteesi ja kännykkänumerosi. 

Pyydä matka- ja ilmoittautumismaksuja yhtiösi kerholta. 

Ilmoittautumismaksut (”juhlaluokat”): Kaksinpelit 8 € / pelaaja, nelinpelit 14 € / pari.          
Maksut suoritetaan kilpailupaikalla tai TUPI:n PT-jaoston pankkitilille: FI89 1175 3500 0446 99     
HUOM!  Myös LIIKUNTA- ja/tai KULTTUURISETELI kelpaa. 

Lisätietoja myös: www.tupi.fi ja kilpailukutsusta 
http://www.tupi.fi/images/stories/poytatennis/TUPI-80v_PT-KILPAILUKUTSU.pdf 

  
HUOM!  Pöytätennis on mukana pohjoismaisissa kisoissa Tanskassa kesällä 2012. Joukkueeseen 
kuuluu kaksi naista ja kolme miestä. Nämä kisat ovat yksi tärkeä tapahtuma edustusjoukkueen 
löytämiseksi. Mutta se ei ole pääasia, eikä siis este tai edes hidaste kenenkään osallistumiselle, vaan 
kaikki lajin harrastajat ovat enemmän kuin tervetulleita mukaan! 
 
Tervetuloa iloisella leikkimielellä pelaamaan!                                                                                       
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


